

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Uniqcover 2008 ApS

Norgesvej 35, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 44 04 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Medlem af: Michael Abildgaard Bryrup  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Uniqcover 2008 ApS Norgesvej 35 8800 Viborg
	Telefon: 60925969
	CVR-nr.: 37 44 04 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Abildgaard Bryrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering, handel og levering af serviceydelser og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.329.083 kr. mod 5.939.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.440.293 kr. mod 2.838.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af efterangivelse af tidligere koncerninterne tilgodehavender/gæld på netto t.kr. -1.154 samt generel nedgang i salg i forbindelse med ændringer i ejerkredsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.329.083</b>	<b>5.939.271</b>
2 Personaleomkostninger	-1.216.811	-1.950.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.507	-121.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.707.401</b>	<b>3.866.795</b>
Andre finansielle indtægter	1.530.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.906.853	-208.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.083.997</b>	<b>3.658.322</b>
Skat af årets resultat	643.704	-819.813
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.440.293</b>	<b>2.838.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.838.509
Disponeret fra overført resultat	-3.440.293	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.440.293</b>	<b>2.838.509</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.683	404.190
Materielle anlægsaktiver i alt	482.683	404.190
Deposita	25.000	9.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	9.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>507.683</b>	<b>413.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	746.000	1.386.871
Varebeholdninger i alt	746.000	1.386.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	1.121.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	665.600	1.082.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.289.243
Udsudte skatteaktiver	411.704	0
Andre tilgodehavender	2.584.390	0
Periodeafgrænsningsposter	11.852	55.972
Tilgodehavender i alt	3.717.296	8.548.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.463.296</b>	<b>9.935.362</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.970.979</b>	<b>10.349.302</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	639.890	4.080.183
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>719.890</b>	<b>4.160.183</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	232.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>232.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.790.352	2.602.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.925	576.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.922	289.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.713	625.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	591.413
Anden gæld	331.177	1.271.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.251.089	5.957.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.251.089</b>	<b>5.957.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.970.979</b>	<b>10.349.302</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	78.500	0	1.235.382	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	1.500	6.292	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.838.509	0
Overført til overført resultat	0	-6.292	6.292	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	4.080.183	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.440.293	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>639.890</b>	<b>0</b>



**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Efterangivelse af tidligere koncernintern gæld indregnet under andre finansielle indtægter: 1.530 t.kr.		
Efterangivelse af tidligere koncerninterne tilgodehavender indregnet under øvrige finansielle omkostninger: 2.684 t.kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.197.251	1.915.456
Andre omkostninger til social sikring	7.668	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.892</u>	<u>21.880</u>
	<b><u>1.216.811</u></b>	<b><u>1.950.968</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.128 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Abildgaard Bryrup

Direktør

På vegne af: Uniqcover 2008 ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 14:43:41 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-30 14:58:14 UTC



## Michael Abildgaard Bryrup

Dirigent

På vegne af: Uniqcover 2008 ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-08 14:12:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**